aparelhos de ar condicionado modelo split, 9.000 Btus, para as Unidades de Saúde, 
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.  Empresa: MARQUES 
FERREIRA COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI. CNPJ nº 
19.559.649/0001-75.  Valor: R$. 14.244,71 (QUATORZE MIL, DUZENTOS E 
QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS).  Base Legal: 
Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93.  
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 21 de

[...]

condicionado modelo split, 9.000 Btus, para as Unidades de Saúde, atendendo as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.                  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO 
DE DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS

05 / 05 
08 / 08 

2.077 
2.069 

4.4.90.52.00.00 00 / 42 
02 / 42 

VALOR: R$. 14.244,71 (QUATORZE MIL, DUZENTOS E QUARENTA E 
QUATRO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 21/02/2022 a 21/04/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 24, inciso II.    

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 022/2022.  

DATA DO CONTRATO: 21/02/2022. 

Teodoro Sampaio - BA, 21 de fevereiro de 2022.

[...]

correios eletrônicos (e-mails institucionais) para as Secretarias e demais Órgãos do 
Município, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças. Empresa: MHR INTELIGÊNCIA EM DOCUMENTO DIGITAIS EIRELI 
ME. CNPJ nº 21.886.630/0001-85.  Valor: R$. 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS 
REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93.  
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 21 de

[...]

atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças.                 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO 
DE DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS 

05 / 05 2.077 3.3.90.39.00.00 00 / 42 

VALOR: R$. 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS) 

VIGÊNCIA: De 21/02/2022 a 21/02/2023. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 24, inciso II.    

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 023/2022.  

DATA DO CONTRATO: 21/02/2022. 

Teodoro Sampaio - BA, 21 de fevereiro de 2022.